
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 26, 16 DE JANEIRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República Eduardo Herdt Barragan, para atuar nos autos 

do  Inquérito  Civil  nº  1.33.000.002906/2011-23,  mantendo-se  nos  sistemas  o  impedimento  da 

Procuradora da República Analúcia de Andrade Hartmann.              

DARLAN AIRTON DIAS

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  jan.  2018.  Caderno 
Administrativo, p. 30. 

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2018-01-18.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2018-01-18.pdf

